
Извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договора
доверительного управления

Форма торгов: открытый конкурс
Организатор конкурса: АдминистрациrI Урезского сельсовета Венгеровско-
го района Новосибирской области
Местонахождение, почтовый адрес, реквизиты счетов, номера телефо-
нов организатора конкурса, адрес официального сайта в сети <<Интер-
нет>>: бЗ226З, Новосибирская область, Венгеровский район, с.Урез,
ул.Зеленая,2
расчетный счет 40817810844052087l92 в Сибирское ГУ Банка России ll
УФК по Новосибирской области г. Новосибирск, ИНН5419102088 , КПП
541901001, Бик 015004950, окАто 50208843
телефон Nэ (8-383 -69) 46-242, официальный сайт: urezskiy.nso.ru
Контактное лицо: Михеев Виктор Щмитриевич: (8-383-б9) 46,242
Срок действия договора доверительцого управления: 11,5 месяцев с мо-
мента подписания договора доверительного управления
Требования к участникам конкурса: оказание услуг по водоснабжению и
теплоснабжению, эксплуат ации и техническому обслуживанию объектов.
Объект конкурса.,
1. Водопровод в деревне Мариинка, протяженность l7lб м, с кадастровым
номером 54:04:02390 l : l4 1 ;

2. Скважина в селе Урез, глубина 32 м, с кадастровым номером
54:04:023802:193;
З.Скважина в деревне Мариинка, глубина З2 м, с кадастровым номером
54:04:023901':l42;
4. Водопровод в селе Урез, протяженность 3000 м, с кадастровым номером
54:04:00000:5З0;
5. Модуль <<Чистая вода)) площадь 3 кв.м;
6. Земельный участок под модулем <<Чистая водаD с кадастровым номером
54:04:023 802:|94;
7. Теплосеть, протяженность 2|0 м, с кадастровым номером
54:04:000000:524;
8. Модульная Котельная с оборулованием, площадь 12 кв.м;
9. Земелъный участок под Модульной котельной с кадастровый номером
54:04:02З802: 1 95;
Критерии конкурса и их параметры: указаны в пункте 11.1 раздела 11

кКритерии оценки заявок на участие в конкурсе).
Победителем конкурса признается участник конкурса, который предложил
лучшие условия, набрав наибольшее количество баллов, и заявке которого
присвоен первый номер
Порядок, место и срок предоставления конкурсной документации: кон_
курсная документация предоставляется без взимания платы на основанииза-
явления, поданного в письменной форме, в течение 2 (двух) дней со дня по-
лучения соответствующего заявления по адресу: 632263, Новосибирская об_



ласть, Венгеровский район, с.Урез, ул.Зелен ая, 2 в рабочие дни с 09.00 до16.00 (время местное), начиная с 11.06.2021 года
Местонахождение, почтовыЙ адрес, номера телефонов конкурсной ко-миссии: бз226З, Новосибирская областъ, Венгеровский район, с.Урез,
ул.Зеленая, 2
Контактное лицо: Михеев Виктор !митриевич, телефон: (s-3sз-69 ) 46-242Алрес официального сайта в сети <инiернет>, на котором размещена кон-курсная документ ация: urezskiy.nso.ru
порядок, место и срок представления заявок на участие в конкурсе: за-,явка на участие в конкурсе представляется в письменном виде по 

-форме,

установленной конкурсной документацией в 2 (двух) экземплярахв отдель-ном запечатанноN4 конверте. К заявке на участие в конкурсе прилагается Удо-стоверенная подписью описъ представленных документов, оригинал которойостается в конкурсной комиссии, копия -у заявителя. Заявка предоставляетсяпо адресу: бЗ2263, Новосибирская область, Венгеровский район, с. Урез,
ул.Зеленая ,2 в рабочие дни с 10.00 до 16.00 (время местное), с 1 1 .06.2о21 по09.07.2021 года.
порядок, место и срок предоставления конкурсных предлоrкений: кон-курсное предложение представляется в письменном виде в двух экземпля-
рах (оригинzlJI и копия), каждый их которых удостоверяется подписью участ-ника, в отдельном запечатанном конверте по адресу,6З2263, Новосиб"рa*u"область, Венгеровский район, с.Урез, ул.Зелен ая,2 в рабочие дни с 09.00 до1б.00 (время местное), с 11 .06.2O2i .одu по 09.07.202l года
Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в коII-курсе: конверты с заявками на участие в конкурсе будут 

".*purr", 
на заседа-нии конкурсной комиссии в 10.00 (по местноrу 

"р.rени) 09.Ъ 7,2о21 года поадресу: 632263, Новосибирская область, B.rn..po" сiиП район, с.Урез,
ул.Зеленая,2
место, дата и время вскрытия конвертов с конкурсными предложения-ми: конверты с конкурсными предложениями будуfвскрыты на заседанииконкурсной комиссии 09.07.2021 года в 10.00 (по местноrу 

"р.rени) по ад-ресу: бз2263,Новосибирская область, Венгеровский район, с.Урез,
ул.Зеленая,2
требование о вцесении задатка, размер задатка: не предусмотрен
порядок определения победителя коцкурса: победй..rr"' конкурса при-знается участник конкурса, предложивший наилучшие условиясрок подписания члешами конкурсной комиссии протокола о результа-тах проведения конкурса: пр_отокол о результатах проведения конкурса
должен бытъ подписан 1З.07.2б21 года.
срок подписания договора: договор доверителъного управления долженбыть подписан не позднее 01.08.202l .Ъдu.
УказанИе на то, что участниками конкурса могут являться только субъектымzlпого и среднего предпринимательства, имеющие право на поддержку ор-ганов местного самоуправления в соответствии с частями з и5 статьи 14 Фе-
дераJIьнОго закона РоссийсКой ФедеРациИ от 24.07.20о7 J\b 209-ФЗ (О разви-



тии м€шОго и среДнегО tIредпринимательства в Российской Федерации)> или
организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов м€чIого и
среднего предпринимательства, в случае проведения конкурса в отношении
имущества, предусмотренного Законом Ns 209-ФЗ - не предусмотрено.


